
2017 M. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO ATASKAITA 

          

Renginių dalyvių tikslinės grupės: 
 Seminarų 

skaičius 
Valandų 
skaičius 

Dalyvių 
skaičius 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojai 6 36 153 
Priešmokyklinio ugdymo mokytojai 4 30 90 
Pradinio ugdymo mokytojai 4 24 109 
Pagrindinių ir vidurinių mokyklų dalykų 
mokytojai 

23 160 710 

Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui, 
ugdymą organizuojančių skyrių vedėjai 

7 42 193 

Specialiojo ugdymo pedagogai, logopedai 4 24 68 
Profesinio rengimo mokytojai - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo mokytojai 2 12 47 
Mokyklų bendruomenės, komandos 18 126 609 
Apskričių viršininkų, savivaldybių 
administracijų švietimo padalinių darbuotojai 

- - - 

Socialiniai darbuotojai 2 12 37 
Raštvedės 1 6 30 
Šaulių būrelio vadovai 1 6 17 
Lopšelių – darželių auklėtojų padėjėjos 3 18 43 

 

Seminarų lektoriai 
 Seminarų 

skaičius 
Institucijos darbuotojai 1 
Mokytojai praktikai 23 
Aukštųjų mokyklų ir mokslo institucijų 
mokslininkai, dėstytojai 

10 

Lektoriai iš užsienio šalių - 
Ministerijų, apskričių viršininkų, savivaldybių 
administracijų ir kitų valstybės institucijų 
darbuotojai 

2 

Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui, 
ugdymą organizuojančių skyrių vedėjai 

3 

Jungtinė lektorių grupė 18 
Kiti (įrašykite) psichologai, kunigas, 
kineziterapeutas, vyr. redaktorė, psichiatras 

19 

 



Kiek seminarų vyko institucijos patalpose ir kiek klientų darbo vietose?  
 Institucijos patalpose Klientų darbo 

vietose 
Seminarai 34 42 
 

Kokiu skaičiumi skirtingų pavadinimų seminarų disponuoja institucija?  
Seminarai 72 

 

Kiek seminarų  mokytojams institucija organizavo per ataskaitinius metus?  
 

 Skaičius Valandų 
skaičius 

Dalyvių 
skaičius 

Seminarai 75 496 2106 
 

 

Iš jų: 

6 val. - 71 

12 val. - 2 

22 val. - 1 

24 val. - 1 

Kiek kursų  mokytojams institucija organizavo per ataskaitinius metus?  
 

 Skaičius Valandų 
skaičius 

Dalyvių 
skaičius 

Kursai 1 30 17 
 

 

Iš viso dalyvavusių mokytojų kvalifikacijos tobulinimo renginiuose – 2123 

Iš jų: Tauragės rajono mokytojai – 1906 

        Kitų rajonų mokytojai - 217 

30 seminarų  ir 1 kursus vedė Tauragės rajono pedagogai, vadovai, psichologai, spec. pedagogai. 

 
Seminarų dalyvių anketų apibendrinimas: 
            Labai gerai – 75 % 
            Gerai – 23% 
            Patenkinamai – 2 % 
            Nepatenkinamai – 0 %                                                                                                  
 
 


